Резултати од првиот колоквиум по предметот

Принципи и организација на сметководството
одржан на ден 31.03.2018г.
	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1. 
	
	118/15
	70

	2. 
	
	42/16
	75

	3. 
	
	20/16
	80

	4. 
	
	45/16
	80

	5. 
	
	72/15
	80

	6. 
	
	75/16
	60

	7. 
	
	73/15
	80

	8. 3.
	
	93/14
	75

	9. 
	
	41/16
	62

	10. 
	
	24/16
	77

	11. 
	
	75/15
	78

	12. 
	
	166/16
	60

	13. 
	
	161/14
	80

	14. 
	
	161/15
	50

	15. 
	
	19/16
	77

	16. 
	
	35/16
	48

	17. 
	
	31/16
	68

	18. 
	
	39/16
	67

	19. 
	
	26/16
	70

	20. 
	
	30/16
	75





Заклучно со ред. бр. 20 (дваесет)
Прилеп 20.04.2018
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Проф. д-р Сузана Талеска
